








    
        
            
                
                    
                    
                    
                


                
   	
																						cs
	

																							en





                
                




    	
              Virtuálně do muzea                
                                                





    
        	
              Podcast Tajemství Národního muzea                
                                   Odhalte fascinující příběhy našich exponátů
                              
	
              Virtuální prohlídky                
                                   Projděte si výstavy, jako byste byli v Národním muzeu
                              
	
              Národní muzeum pro děti                
                                   Pro děti je připravena záložka plná zábavných i poučných aktivit
                              
	
              Muzejní jednohubky                
                                   To nejzajímavější z oblasti archeologie, historie, přírodovědy a hudby
                              
	
              Virtuálně do muzea bez bariér                
                                   Virtuální prohlídky v českém znakovém jazyce a audiozáznamy
                              


        


            


	
              Navštivte nás                
                                                





    
        	
              Objekty                
                                   Poznejte naše muzea a&nbsppamátníky
                              
	
              Vstupenky                
                                   Kupte si vstupenky online
                              
	
              Mobilní aplikace                
                                   Nechte se provést Národním muzeem
                              
	
              Národní muzeum bez bariér                
                                   Národní muzeum nově přístupné bez bariér
                              
	
              Pro badatele                
                                   Studovny a badatelny jsou&nbspvám&nbspk&nbspdispozici 
                              


        


            


	
              Program                
                                                





    
        	
              Expozice                
                                   V dlouhodobých expozicích uvidíte nejcennější předměty
                              
	
              Výstavy                
                                   Nepropásněte nové výstavy, které pro vás pravidelně připravujeme
                              
	
              Akce                
                                   Doprovodné akce, přednášky, koncerty, představení
                              
	
              Pro rodiny s dětmi                
                                   V muzeu se zabaví malí i&nbspvelcí!
                              
	
              Pro školy                
                                   Vzdělávací programy pro všechny stupně škol 
                              


        


            


	
              O nás                
                                                





    
        	
              Novinky                
                                   Zjistěte, co je u nás nového
                              
	
              Odborné složky                
                                  




    	
              Přírodovědecké muzeum                                                            
	
              Historické muzeum                                                            
	
              Knihovna Národního muzea                                                            
	
              České muzeum hudby                                                            
	
              Náprstkovo muzeum                                                            


        


                            
	
              Odborná činnost                
                                  




    	
              Naše sbírky                                                            
	
              Publikace                                                            
	
              Informace pro badatele                                                            
	
              Katalogy                                                            
	
              Projekty                                                            
	
              Metodická centra                                                            


        


                            
	
              Struktura a kontakty                
                                  




    	
              Organizační struktura                                                            
	
              Rada Národního muzea                                                            
	
              Vědecká rada                                                            
	
              Poradní sbor pro sbírkotvornou činnost                                                            
	
              Rada pro výstavní činnost                                                            
	
              Ediční rada                                                            
	
              Důležité dokumenty                                                            


        


                            
	
              Historie                
                                  




    	
              Historická budova                                                            
	
              Osobnosti                                                            


        


                            
	
              Kontakt                
                                   Napište nám, nebo zavolejte
                              


        


            


	
              Média                
                                                





    
        	
              Tiskové zprávy                
                                   Získejte aktuální tiskové zprávy a oznámení
                              
	
              Ke stažení                
                                   Stáhněte si naše loga a fotografie v tiskové kvalitě
                              
	
              Kontakt pro média                
                                   V případě potřeby nás kontaktujte
                              
	
              Registrace pro novináře                
                                   Registrujte se a dostávejte aktuální informace
                              


        


            


	
              E-shop                
                                                





            


        


                

                
                
                    
                        

		
                                          				
                         Virtuálně do muzea				                     				

		
                                          				
                         Podcast Tajemství Národního muzea				                     				

		
                                          				
                         Tak nám zabili Ferdinanda				                     							
	
                                          				
                         Šťastná to žena. První vydání Babičky				                     							
	
                                          				
                         Falza v muzeu				                     							
	
                                          				
                         Hoří nám divadlo! Haste!				                     							
	
                                          				
                         Mamut na Václaváku				                     							
	
                                          				
                         Příběh paní Plejtvákové				                     							
	
                                          				
                         Když hmyz bledne závistí				                     							
	
                                          				
                         Je to ve hvězdách: Horoskop Albrechta z Valdštejna				                     							
	
                                          				
                         Objev z antikvariátu: První československý zákon				                     							
	
                                          				
                         Lidické osudy ukryté v jediném předmětu				                     							
	
                                          				
                         Nahlédněte do hlavy našeho největšího romantika				                     							
	
                                          				
                         Supermane, třes se, máme kryptonit!				                     							
	
                                          				
                         Výjimečný za života i po něm: Půta Švihovský z Rýzmberka a
jeho epitaf				                     							
	
                                          				
                         Proč houby v muzeu nejsou na houby				                     							
	
                                          				
                         Jak se šplhá pro zlato				                     							
	
                                          				
                         City Nature Challenge				                     							
	
                                          				
                         Tvář skla				                     							
	
                                          				
                         Hana Benešová: První dáma republiky i módy				                     							
	
                                          				
                         Pes Quick: Přátelství až za hrob				                     							
	
                                          				
                         Z toho se nestřílí. Středověké zbraně				                     							


			
	
                                          				
                         Virtuální prohlídky				                     				

			
	
                                          				
                         Národní muzeum pro děti				                     				

			
	
                                          				
                         Muzejní jednohubky				                     				

			
	
                                          				
                         Virtuálně do muzea bez bariér				                     				

			


			
	
                                          				
                         Navštivte nás				                     				

		
                                          				
                         Objekty				                     				

		
                                          				
                         Muzeum Antonína Dvořáka				                     							


			
	
                                          				
                         Vstupenky				                     				

			
	
                                          				
                         Mobilní aplikace				                     				

			
	
                                          				
                         Národní muzeum bez bariér				                     				

			
	
                                          				
                         Pro badatele				                     				

			


			
	
                                          				
                         Program				                     				

		
                                          				
                         Expozice				                     				

			
	
                                          				
                         Výstavy				                     				

			
	
                                          				
                         Akce				                     				

			
	
                                          				
                         Pro rodiny s dětmi				                     				

		
                                          				
                         Akce pro rodiny s dětmi				                     							


			
	
                                          				
                         Pro školy				                     				

			


			
	
                                          				
                         O nás				                     				

		
                                          				
                         Novinky				                     				

			
	
                                          				
                         Odborné složky				                     				

		
                                          				
                         Přírodovědecké muzeum				                     							
	
                                          				
                         Historické muzeum				                     							
	
                                          				
                         Knihovna Národního muzea				                     							
	
                                          				
                         České muzeum hudby				                     							
	
                                          				
                         Náprstkovo muzeum				                     							


			
	
                                          				
                         Odborná činnost				                     				

		
                                          				
                         Naše sbírky				                     							
	
                                          				
                         Publikace				                     							
	
                                          				
                         Informace pro badatele				                     							
	
                                          				
                         Katalogy				                     							
	
                                          				
                         Projekty				                     							
	
                                          				
                         Metodická centra				                     							


			
	
                                          				
                         Struktura a kontakty				                     				

		
                                          				
                         Organizační struktura				                     							
	
                                          				
                         Rada Národního muzea				                     							
	
                                          				
                         Vědecká rada				                     							
	
                                          				
                         Poradní sbor pro sbírkotvornou činnost				                     							
	
                                          				
                         Rada pro výstavní činnost				                     							
	
                                          				
                         Ediční rada				                     							
	
                                          				
                         Důležité dokumenty				                     							


			
	
                                          				
                         Historie				                     				

		
                                          				
                         Historická budova				                     							
	
                                          				
                         Osobnosti				                     							


			
	
                                          				
                         Kontakt				                     				

			


			
	
                                          				
                         Média				                     				

		
                                          				
                         Tiskové zprávy				                     				

			
	
                                          				
                         Ke stažení				                     				

		
                                          				
                         Galerie				                     							


			
	
                                          				
                         Kontakt pro média				                     				

			
	
                                          				
                         Registrace pro novináře				                     				

			


			
	
                                          				
                         E-shop				                     				

			


                    

                
                

                	
	
	


					 
						 
					 


                





    Můj účet

    Můj účet

    
        
            

            
                
                    Přihlášení

                    
                         

                    
                         

                    
                        Přihlásit se
                        
                    

                


            

            

                Registrace nového účtu


                Zapomenuté heslo?

            

            

            


                	
                             Košík 
	
                             Historie objednávek
	
                             Můj účet
	
                             Změna údajů
	
                             Změna hesla
	
                             Odhlásit se






            

        

    





                
					
					
						






            

        




    





        


                                


	

			


			
				
					
						
							
								
									

									
										
																						
										

										

											
												
													
													
												

												Zavřít vyhledávání
										



									

								


							


							
																Baroko
																Otevírací doba
																Objekty
																Vstupenky
																Mobilní aplikace
																Kontakt
															

						

					


					

						
							
								

							

						


						
							
								

																	

								
							


						

					

				






			



    

        
            

                Úvod
                        Chyba 404

            

        

    




    
        
            
                
                    

                        
                            #404

                        


                        Stránka nenalezena

                          Zdá se, že stránka není k dispozici

                    

                

                                        

                            


        


    




    
        
            


                Prosíme, pokračujte zde.











	Je nám líto, ale na adrese, kterou jste zadali, nebyla stránka nalezena, zkontrolujte, prosím, správnost adresy nebo zkuste požadovaný výraz vyhledat:




    
        
            
                
                 
                 

        

        
            

        

    







Stránku také můžete zkusit najít na mapě webu.
            

        

    





                


        

        


    
    

    


    
        
            
                	
                        
                    
	
                            Spolupráce

                            	
                                    Národní muzeum pomáhá
                                
	
                                    Sponzorství
                                
	
                                    Pronájmy
                                
	
                                    Staňte se dobrovolníkem
                                


                        
	
                            Kariéra

                            	
                                    Volná místa 
                                


                        
	
                            E-shop

                            	
                                    Výprodej
                                
	
                                    Suvenýry
                                
	
                                    Papírnictví
                                
	
                                    Móda a doplňky
                                
	
                                    Placky a magnetky
                                
	
                                    Pro děti
                                
	
                                    Čeští skladatelé
                                
	
                                    CD a LP
                                
	
                                    Knihy
                                
	
                                    Publications in English
                                
	
                                    Časopisy
                                


                        
	
                        	
                                    Ministerstvo kultury
                                
	
                                    Povinně zveřejňované informace
                                
	
                                    Prohlášení o přístupnosti
                                
	
                                    Ochrana osobních údajů
                                
	
                                    Ochrana oznamovatelů
                                
	
                                    Obchodní podmínky
                                
	
                                    Nabídka nepotřebného majetku
                                
	
                                    XML Sitemap
                                
	
                                    Mapa webu
                                
	
                                    Intranet Národního muzea
                                


                    


            




            
                
                    
                        Webové stránky:                             

                    

                    
                        Zřizovatel: 

                    


                    
                        Snadné čtení: 

                    


											
	
	


                

            

        

    






















